
Horaires valables	 à compter du 1er septembre 2015

299 Direction 
St-Privat-La-Montagne > Lycées Jean XXIII > L. Vincent > G.De La Tour

LàV

Jean Moulins 6h57

Conot Chenoy 6h58

Abbé Bauzin 6h59

St-Privat 7h00

Grande Flammée 7h02

Champ Banal 7h04

Douaniers 7h05

Justice 7h08

Petit Cœur 7h09

Amanvillers Mairie 7h10

Grand Rue 7h11

Cléry 7h20

Chahury 7h21

Chemin des Dames 7h22

Haie Brûlée 7h23

Moulins 7h28

Trois Haies 7h32

Loges (Lycée Jean XXIII) 7h41

Charles Pêtre (Lycée Louis Vincent) 7h45

Bon Secours (Lycée Georges De La Tour) 7h48

Pôle d'Échanges Multimodal (P.E.M.) 7h53

Vers Lycées Jean XXIII > L. Vincent > G.De La Tour

Étangs
d’Outre
Moselle

la Moselle

rue       du              Faubourg

A 
31

rue
     

     
   

    
    

    
    

    
    

 du
    

    
    

     
 11

èm
e   

     
     

     
 d’A

via
tion

rue
 

    
    

de
 

     
     

     
     

   Jo
uy

rue 

    
     

   de       
     J

ouy

ru
e d

es
 3 

              Haie s
rue        d

e       
   Chaponost

D157

r. Guynemer
Victoire

 rue      
    d

e   
 Pon

t   
    

    
    

à  
    

    
     

Mousson

rue

Sa
int-

La
dr

e

ru
e  

    
  d

u  
  2

0è
m

e  
    

Co
rp

s A
m

ér
ica

in

   rue    Saint       
    André

voie      d
e       

  la       
 Liberté

 rue    de    M
etz

 rue    
   d

’A
rs

D157

        av. de   la               Libération            rue de 

rue    

   
   

 d
e 

   
   

   
   

   
   

Pa
ris

 route         de            Briey

rue               de     Verdun

rue  de  la  Gare

r.

METZ

LONGEVILLE
LÈS-METZ

MONTIGNY-
LES-
METZMOULINS

LÈS-METZ

SCY-CHAZELLES

LESSY

STE-RUFFINE

CHÂTEL
SAINT

GERMAIN

AMANVILLERS

SAINT-PRIVAT-LA-MONTAGNE

Jean Moulin

Douaniers

Champ Banal

Grande FlaméeSaint-Privat

Conot Chenoy
Abbé Bauzin

Grand Rue

Amanvillers
Mairie

Petit
Coeur

Justice

Bon Secours
P.E.M.

Charles
Pêtre

Loges

Moulins

Trois Haies

Haie Brûlée

299
St-Privat-la-Montagne

299
Pôle d’Echanges Multimodal

Institut
Jean XXIII

Lycée
L.Vincent

Lycée G. de
la Tour

Cléry

Chahury

Chemin
des Dames


